
PN2 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：曇り ウェット

コース距離：1.88  km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

 

 

2017/06/03-04

1 14 和泉 泰至 DLワコーズitzzクスコ86 1'41.713 1'36.845 1'36.845DBA-ZN6

2 073 竹本 幸広 YHKYBabオクヤマ86 1'43.000 1'37.163 1'37.163DBA-ZN6

3 12 坂井 義浩 メープルFORT DL BRZ 1'44.940 1'37.412 1'37.412DBA-ZC6

4 072 櫻井 貴章 ブリッドDLオクヤマヴィッツG 1'43.256 1'38.012 1'38.012DBA-NCP131改

5 16 河石 潤 NUTEC☆DL☆モベル86 1'45.021 1'38.075 1'38.075DBA-ZN6

6 17 鳥居 晴彦 B☆オクヤマ☆エナペタルデミオ 1'44.200 1'38.359 1'38.359LDA-DJ5FS

7 071 川島 秀樹 DLオクヤマモンスターヴィッツ 1'42.340 1'38.643 1'38.643DBA-NCP131改

8 13 末永 直登 YHユークスチームオレンジ86 1'46.812 1'40.082 1'40.082DBA-ZN6

9 11 山部 恭裕 スマッシュベイスポーツBRZ 1'47.639 1'41.038 1'41.038DBA-ZC6

10 15 河田富美男 DL ITZZ ZEAL 86 1'45.719 1'42.721 1'42.721DBA-ZN6

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算）  "DNS"=スタートしていない   "DNF"=フィニッシュしていない



ClassPN2

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

2017/06/03-04

 

 

1 和泉 泰至 1'41.713 1'36.845 1'36.84554.505 47.208 52.225 44.6202 1 1 3 1 1

2 竹本 幸広 1'43.000 1'37.163 1'37.16355.722 47.278 51.880 45.2834 2 3 1 3 2

3 坂井 義浩 1'44.940 1'37.412 1'37.41257.351 47.589 52.291 45.1218 3 6 4 2 3

4 櫻井 貴章 1'43.256 1'38.012 1'38.01255.149 48.107 52.216 45.7963 6 4 2 7 4

5 河石 潤 1'45.021 1'38.075 1'38.07556.692 48.329 52.329 45.7466 7 7 5 5 5

6 鳥居 晴彦 1'44.200 1'38.359 1'38.35955.814 48.386 52.741 45.6185 8 5 7 4 6

7 川島 秀樹 1'42.340 1'38.643 1'38.64354.413 47.927 52.447 46.1961 5 2 6 8 7

8 末永 直登 1'46.812 1'40.082 1'40.08259.177 47.635 54.297 45.78510 4 9 9 6 8

9 山部 恭裕 1'47.639 1'41.038 1'41.03857.954 49.685 53.483 47.5559 10 10 8 10 9

10 河田富美男 1'45.719 1'42.721 1'42.72157.300 48.419 55.326 47.3957 9 8 10 9 10


